
                                                                                                                                                                                                                                                                     

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ КАРМАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 от  31 января  2022 года                                                                             № 81      
 

 

О внесении изменений в Положение об уплате налога 

на имущество физических лиц на территории сельского поселения 

Новая Кармала муниципального района Кошкинский Самарской 

области, утвержденное решением Собрания представителей сельского 

поселения Новая Кармала муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 22.11.2018 года № 128 
 

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Собрание представителей сельского поселения Новая Кармала 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение об уплате налога на имущество физических лиц на 

территории сельского поселения Новая Кармала муниципального района 

Кошкинский Самарской области, утвержденное решением Собрания 

представителей сельского поселения Новая Кармала муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 22.11.2018 № 128 (далее – Положение), 

следующие изменения: 

 1.1. пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции: 

«2.1. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц, 

исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения: 

Вид объекта налогообложения Ставка налога 
Жилые дома, части жилых домов, квартир, части квартир, 

комнат; 

0,3 процента 

объекты незавершенного строительства в случае, если 

проектируемым назначением таких объектов является 

жилой дом; 

 

единые недвижимые комплексы, в состав которых входит 

хотя бы один жилой дом; 
 

гаражи и машино-места, в том числе расположенные в   

 




	01
	02

